

DODATEK č.1 **k SoD ze dne 15.4.2021**

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi následujícími účastníky :

ČLÁNEK I. – SMLUVNÍ STRANY

Objednatel :

Obec Lechovice

Zastoupen :

Žaneta Dohnalová, starostka obce

Adresa :

Lechovice 32, 671 63 Lechovice

IČ :

00637424

DIČ:

CZ00637424

Bankovní spojení :

KB Znojmo

Číslo účtu:

14722741/0100

Tel. :

731 170 210

E-mail :

lechovice@volny.cz

Zhotovitel :

Šerhalka s.r.o.

Zastoupen :

Evženie Ondřejková, jednatelka

Adresa sídla :

Oleksovice 261, 671 62 Oleksovice

IČ :

29453518

DIČ :

CZ29453518

Bankovní spojení :

Moneta Money Bank

Číslo účtu:

169417645/0600

Email:

Evzenieondrejкова@serhalka.cz

ČLÁNEK II. – PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku ke smlouvě ze dne 15.4.2021, stavba:

„POLNÍ CESTA K RYBNÍKU - LECHOVICE“

I.

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací prováděných zhotovitelem. Nově se předmět smlouvy rozšiřuje o více a méně práce popsané v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, kdy cena více a méně prací činí částku 176.466,36 Kč bez DPH. V této souvislosti se smluvní strany dohodly, že se mění čl. III smlouvy o dílo – „Cena za dílo“ tak, že nově se cena díla navyšuje o cenu dohodnutých prací a nově tedy činí částku **654.115,06 Kč bez DPH.**

II.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v čl.IV „Čas plnění“ tak, že na základě žádosti zhotovitele, z důvodu provádění víceprací mimo smluvní rozpočet a tedy větší časové náročnosti díla, smluvní strany mění termín dokončení a předání díla z 31.7.2021 na 16.8.2021.

III.

Smluvní strany se dohodly na změně čl.IV „Čas plnění“ tak, že v případě nedodržení termínu dokončení stavby je zhotovitel povinen zaplatit penále za nedodržení termínu 1% z nové ceny díla za každý den prodlení.

IV.

Smluvní strany se dohodly na změně čl.VI „Záruční podmínky“ tak, že zhotovitel je povinen při vzniku vad v záruční době nastoupit práce na odstranění vad a poruch ve lhůtě do 7 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy objednatele, jinak je povinen zhotovitel uhradit objednateli částku 7.500,- Kč za každý den prodlení.

V.

Smluvní strany se dohodly na změně čl.VII „Předání a převzetí díla“ tak, že při nedodržení termínu odstranění závad je zhotovitel povinen uhradit objednateli sankci 7.500,- Kč za každý den prodlení.

VI.

Vrstva asfaltového recyklátu bude po dohodě objednatele a zhotovitele položena silničním finišerem.

ČLÁNEK III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní smluvní ujednání smlouvy o dílo se nemění. Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 15.4.2021

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem dodatku č.1 a s celým obsahem tohoto dodatku č.1 souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek č.1 nebyl sjednán v časové tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží zhotovitel.

V Lechovicích, dne 2.8.2021

ŠERHALKA s.r.o.

Oleksovice 261

671 62 Oleksovice

IČ: 29453518, DIČ: CZ29453518

Žaneta Dohnalová
.....
Žaneta Dohnalová, starostka obce
Lechovice

Evžen Ondřejková
.....
Evženie Ondřejková, jednatelka
Šerhalka s.r.o.

OBEC LECHOVICE

Lechovice 32, 671 63

IČO: 00637424

DIČ: CZ00637424

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2035vm

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 25. 7. 2021

Objednatel:

IČ: 00637424

DIČ: CZ00637424

Zhotovitel:

IČ: 29453518

DIČ: CZ29453518

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	176 466,36
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	176 466,36
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	176 466,36	37 057,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	213 524,30
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC LECHOVICE

Lechovice 32, 671 63

IČO: 00637424

DIČ: CZ00637424

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ŠERHALKA s.r.o.

Oleksovice 261

671 62 Oleksovice

IČ: 29453518, DIČ: CZ29453518

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2035vm

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Místo: Datum: 25. 7. 2021

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		176 466,36	213 524,30
2035-1vm	Polní cesta- méněpráce	-95 585,42	-115 658,36
2035-2vm	Polní cesta-vícepráce	272 051,78	329 182,65
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		176 466,36	213 524,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Objekt: 2035-1vm - Polní cesta- méněpráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2021

IČ: 00637424

DIČ: CZ00637424

IČ: 29453518

DIČ: CZ29453518

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-95 585,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-95 585,42
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-95 585,42	-20 072,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-115 658,36
------------	-------	-------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Objekt: 2035-1vm - Polní cesta- méněpráce

Místo:

Datum:

25. 7. 2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-95 585,42
HSV - Práce a dodávky HSV	-95 585,42
1 - Zemní práce	-44 238,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 000,00
8 - Trubní vedení	-33 012,00
998 - Přesun hmot	-9 334,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-95 585,42

ROZPOČET

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Objekt: 2035-1vm - Polní cesta- méněpráce

Místo: Datum: 25. 7. 2021

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -95 585,42

HSV - Práce a dodávky HSV -95 585,42

1 - Zemní práce -44 238,80

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100m3	m3	-90,000	95,00	-8 550,00
			-450*0,2		-90,000		
2	K	122202209	Příplatek za lepivost	m3	-90,000	16,80	-1 512,00
3	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního	m3	-14,000	287,00	-4 018,00
4	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 3 do 100	m3	-14,000	274,00	-3 836,00
5	K	132201209	Příplatek za lepivost	m3	-14,000	17,70	-247,80
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 000 m	m3	-70,000	172,00	-12 040,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-70,000	11,50	-805,00
8	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	-126,000	105,00	-13 230,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce -9 000,00

9	K	38879131	Osazení plastových trubek pro kabely do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	-90,000	40,00	-3 600,00
10	M	345713560	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová KF 09120 120 mm, se zatahovacím drátem	m	-90,000	60,00	-5 400,00

8 - Trubní vedení -33 012,00

11	K	899623151	Obetonování potrubí betonem prostým tř. C 16/20	m3	-14,000	2 358,00	-33 012,00
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

998 - Přesun hmot -9 334,62

12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-36,041	259,00	-9 334,62
			"Obetonování potrubí" - 14,0*2,25634		-31,589		
			"chránička" -(90,0*0,04872+90,0*0,00075)		-4,452		
			Součet		-36,041		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Objekt: 2035-2vm - Polní cesta-vícepráce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 7. 2021

IČ: 00637424

DIČ: CZ00637424

IČ: 29453518

DIČ: CZ29453518

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	272 051,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	272 051,78
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	272 051,78	57 130,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	329 182,65
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Objekt: 2035-2vm - Polní cesta-vícepráce

Místo:

Datum: 25. 7. 2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

272 051,78

HSV - Práce a dodávky HSV

264 451,78

1 - Zemní práce

205 932,46

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 740,00

998 - Přesun hmot

14 779,32

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 600,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

272 051,78

ROZPOČET

Stavba: POLNÍ CESTA K RYBNÍKU LECHOVICE- více a méně práce

Objekt: 2035-2vm - Polní cesta-vícepráce

Místo: Datum: 25. 7. 2021

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **272 051,78**

HSV - Práce a dodávky HSV **264 451,78**

1 - Zemní práce **205 932,46**

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100m3	m3	135,000	95,00	12 825,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

"cena z nabídky -450*0,2=-90,0"

"výměra dle nové nabídky" 450*0,30 135,000

2	K	122202209	Příplatek za lepivost	m3	135,000	16,80	2 268,00
---	---	-----------	-----------------------	----	---------	-------	----------

3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 3 do 100	m3	148,330	274,00	40 642,42
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"skutečné výkopy EON"

"1.úsek - pravá strana směr rybník"

16,0*0,7*1,2 13,440

"2.úsek - levá strana směr rybník+ přechod přes cestu a zbytek pravé strana"

111,0*0,7*1,0 77,700

"3.úsek - od odbočky k vrtu"

7,0*0,7*1,0 4,900

Mezisoučet 96,040

"skutečné výkopy CETIN"

"celá levá strana, od sloupů, který se překládá na konec úseku"

83,0*0,7*0,9 52,290

Mezisoučet 52,290

Součet 148,330

4	K	132201209	Příplatek za lepivost	m3	148,330	17,70	2 625,44
---	---	-----------	-----------------------	----	---------	-------	----------

5	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním v soudržných horninách tř. 3	m3	30,380	719,00	21 843,22
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"skutečné výkopy EON"

"1.úsek - pravá strana směr rybník"

16,0*0,7*0,20 2,240

"2.úsek - levá strana směr rybník+ přechod přes cestu a zbytek pravé strana"

111,0*0,7*0,20 15,540

"3.úsek - od odbočky k vrtu"

7,0*0,7*0,20 0,980

Mezisoučet 18,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"skutečné výkopy CETIN"							
"celá levá strana, od sloupu, který se překládá na konec úseku"							
83,0*0,7*0,20					11,620		
Mezisoučet					11,620		
Součet					30,380		
6	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	30,380	151,00	4 587,38
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	312,710	63,80	19 950,90
135,0+147,33+30,38					312,710		
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	312,710	54,30	16 980,15
312,71					312,710		
9	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	183,230	51,60	9 454,67
" výkopy" 135+148,33+30,38					313,710		
"zásyp rýhy" -130,48					-130,480		
Součet					183,230		
10	K	171101111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně vč bet, recyklátu	m3	63,000	485,00	30 555,00
"zhutněný násyp v místě odstraněných křovin (materiál recykl. beton"							
35,0*1,5*1,2					63,000		
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	127,330	79,50	10 122,74
"skutečné výkopy EON"							
"1.úsek - pravá strana směr rybník"							
16,0*0,7*1,1					12,320		
"2.úsek - levá strana směr rybník+ přechod přes cestu azbytek pravé strana"							
111,0*0,7*0,90					69,930		
"3.úsek - od odbočky k vrtu"							
7,0*0,7*0,90					4,410		
Mezisoučet					86,660		
"skutečné výkopy CETIN"							
"celá levá strana, od sloupu, který se překládá na konec úseku"							
83,0*0,7*0,7					40,670		
Mezisoučet					40,670		
Součet					127,330		
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3_m	m3	28,140	415,00	11 678,10
"Zapískování stávajících kabelů EON v tl 30cm"							
16,0*0,7*0,30+111,0*0,7*0,30+7,0*0,70*0,30					28,140		
Součet					28,140		
13	M	583313400	kamenivo těžené drobné prané (Bratčice) frakce 0-4 pr.	t	56,280	398,00	22 399,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	388129-pc1	Montáž PVC chráničky CETIN - speciál	kus	90,000	120,00	10 800,00
15	K	388129-pc2	Dodání PVC chráničky CETIN - speciál	kus	90,000	366,00	32 940,00

998 - Přesun hmot

14 779,32

16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,063	259,00	14 779,32
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 600,00

17	K	HZS1290	Hodinová zúčtovací sazba -Podrcení -ztvrdlého povrchu recyklátu strojem VDS 214	hod	8,000	950,00	7 600,00
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------